
 

 

 

2021. ÉVI 12. SZÁM    MÁRCIUS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

   

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATAI 

 

 

 

 

33/2021. (III. 26.) határozat  az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-

parancsnokság 2020. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai 

beszámoló elfogadásáról és a 2021. évi 

támogatási szerződés jóváhagyásáról 

34/2021. (III. 26.) határozat  az Önkormányzati Szociális Szolgálat 

személyes gondoskodást nyújtó 

szolgáltatásairól, azok eredményességéről 

szóló 2020. évi beszámolójáról 

35/2021. (III. 26.) határozat  az Önkormányzati Szociális Szolgálat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának, 

valamint a szervezeti egységek szakmai 

programjainak elfogadásáról 

36/2021. (III. 26.) határozat  Oroszlány Város Óvodáiba történő 

beiratkozási időpontokról és a 2021/2022. 

évi óvodai körzethatárokról 

37/2021. (III. 26.) határozat  a Remédium Közhasznú Alapítvány 

támogatásáról 

38/2021. (III. 26.) határozat  az Oroszlányi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2020. évi munkájáról szóló 

beszámolóról 

39/2021. (III. 26.) határozat  az önkormányzati ingatlanvagyonnal 

kapcsolatos döntésekről 

  40/2021. (III. 26.) határozat  megüresedett önkormányzati bérlakások 

bérlőinek kijelöléséről és egyéb 

önkormányzati bérlakások hasznosításával 

kapcsolatos tulajdonosi döntésekről 

 

 

 

 

 

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

33/2021.(III. 26.) határozata 

az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság  

2020. évi támogatásának felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámoló elfogadásáról 

 és a 2021. évi támogatási szerződés jóváhagyásáról 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság 2020. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló pénzügyi és szakmai beszámolót az előterjesztés 1. számú melléklete 

szerinti tartalommal. 

2. Jóváhagyja az Oroszlány Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság támogatási szerződését az 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal. 

3. Felhatalmazza Rajnai Gábor alpolgármestert a támogatási szerződés aláírására.  

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

34/2021. (III. 26.) határozata 

az Önkormányzati Szociális Szolgálat személyes gondoskodást nyújtó szolgáltatásairól, azok 

eredményességéről szóló 2020. évi beszámolójáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Elfogadja az Önkormányzati Szociális Szolgálat 2020. évi beszámolóját a személyes gondoskodást 

nyújtó szolgáltatásokról, azok eredményességéről.  

2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben végzett 

munkájukért. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

35/2021. (III. 26.) határozata 

az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a 

szervezeti egységek szakmai programjainak elfogadásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Jóváhagyja az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal.  

2. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Család- és gyermekjóléti Központ szakmai programját az 

előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  



 

 

 

3. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Család- és gyermekjóléti Szolgálat szakmai programját az 

előterjesztés 3. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  

4. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Bölcsődei telephely – 2840 Oroszlány, Óvoda köz 1-2. – 

szakmai programját az előterjesztés 4. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  

5. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Családok Átmeneti Otthon – 2840 Oroszlány, Fürst S. u. 

20. – szakmai programját az előterjesztés 5. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  

6. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Időseket ellátó egység – 2840 Oroszlány, Hunyadi J. u. 7. - 

szakmai programját az előterjesztés 6. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  

7. Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Hajléktalan ellátó egység – 2840 Oroszlány, Mátyás Király 

u. 7. - szakmai programját az előterjesztés 7. melléklete szerinti tartalommal módosítja.  

 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

36/2021. (III. 26.) határozata 

Oroszlány Város Óvodáiba történő beiratkozási időpontokról és a 2021/2022. évi óvodai 

körzethatárokról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Jóváhagyja Oroszlány Város Óvodába történő beiratkozás időpontját az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal. 

2. Jóváhagyja a 2021/2022. évi óvodai körzethatárokat az előterjesztés 2. melléklete szerint 

tartalommal. 

 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

37/2021. (III. 26.) határozata 

a Remédium Közhasznú Alapítvány támogatásáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért a Remédium Közhasznú Alapítvány (Tatabánya, Kossuth Lajos u. 6.) 2.000 E Ft 

összegű támogatásával, a támogatási szerződés megkötésével.  

2. A támogatás forrását az Önkormányzat 2021. évi költségvetésében az „Általános tartalék” 

sorról történő átcsoportosítással biztosítja az újonnan létrehozandó „Alapítványok 

támogatása” sorra. 

3. Az 1. pontban meghatározott támogatási összeget három részletben fizeti ki a támogatottnak: 

a, 2021. március 31-ig 1 M Ft-ot, 

b, 2021. április 30-ig 500 E Ft-ot, 



 

 

 

c, 2021. május 30-ig 500 E Ft-ot. 

4.  Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő módosításakor 

az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről, és ennek megfelelően a 

költségvetési rendelet módosításának előterjesztéséről a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

38/2021. (III. 26.) határozata 

az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról szóló beszámolóról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Elfogadja az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról szóló beszámolót az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Köszönetet mond a Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak az elmúlt évben végzett 

kiemelkedő munkájáért. 

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:             a határozat kihirdetéséért:          Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

39/2021. (III. 26.) határozata 

az önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntésekről 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Egyetért az oroszlányi 713/4 helyrajzi számú, Oroszlány Város Önkormányzata 1/1 tulajdonát 

képező, kivett közterület megnevezésű, 767 m2 területű ingatlanból 718 m2 alapterületű 

ingatlanrésznek közlekedési célú használat céljára a PON-GO Bt. (székhelye: 2840 Oroszlány, 

Táncsics Mihály út 71.) részére, határozott idejű, azaz 2021. április 1. napjától 2031. március 

31. napjáig tartó időszakra, bérleti szerződés keretében történő használatba adásával. 

2. Elfogadja az 1. pont szerinti ingatlan használatra vonatkozó bérleti szerződés megkötését az 

előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

 



 

 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

40/2021. (III. 26.) határozata 

megüresedett önkormányzati bérlakások bérlőinek kijelöléséről és egyéb önkormányzati 

bérlakások hasznosításával kapcsolatos tulajdonosi döntésekről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Az Oroszlány, Petőfi Sándor utca 10. 2/6., lakás bérlőjének Sánta Erika, az Oroszlány, Népek 

barátsága utca 2. 3/14. lakás bérlőjének Mester Jánosné, az Oroszlány, Petőfi udvar 7. 2/12. lakás 

bérlőjének Rostás József Lajos kérelmezőket jelöli ki. 

2. A 44/2020. (VII.16.) Kt. határozat 3. pontját hatályon kívül helyezi.  

3. Egyetért az Oroszlány, Népek barátsága u. 18. fsz. 2. alatti önkormányzati ingatlan költségelven 

történő bérbeadásával. Utasítja az önkormányzati bérlakások üzemeltetőjét, hogy a lakás lakbér 

bevételeiből a tulajdonos költségeinek megtérülésére 455 Ft/m2/hó összeget különítsen el. 

4. Egyetért az Oroszlány, Móricz Zs. u. 2-4. önkormányzati ingatlan szolgálati lakásként történő 

hasznosításával.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 
Oroszlány, 2021. március 26. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


